

### 资料概要 / 信银国际信用卡收费修订通知、 信银国际信用卡会员合约、信银国际商务卡 会员合约、信银国际人民币信用卡会员合约及 信银国际双币信用卡会员协议合约修订通知

(A) 中信銀行(國際)有限公司(「**本行**」) 发行之信用卡的信用卡资料概要 / 信银国际信用卡收费将从**2025年5月2日**起作出修订。在2025年5月2日或之后继续使用相关服务前，本行建议阁下细阅及了解以下修订。修订内容如下，修订后之内容将以粗体底线列明，修订前之内容则以划掉方式列明。

#### 资料概要 / 信银国际信用卡收费之修订

(i)

收费 — 纸张信用卡月结单		
修订前	修订后	
无	<b>信银国际人民币信用卡</b>	<b>每份 CNY10*</b>
	<b>其他信银国际信用卡</b>	<b>每份 HK\$10*</b>

#### \* 以下人士可获豁免纸张信用卡月结单收费：

- 未满 18 岁或年满 65 岁或以上人士
- 综合社会保障援助受助人士、政府伤残津贴受助人
- CITICdiamond 客户、私人银行客户、公司客户、以及公司业务部之客户**

纸张信用卡月结单费用将于发出纸张信用卡月结单后收取，并最迟于下一个历月内志账。例子：对于2025年5月发出的纸张信用卡月结单，纸张信用卡月结单费用将在2025年6月30日或之前志账。

客户亦可透过本行网上理财或本行之手机应用程序「inMotion 动感银行」登记电子结单服务，以豁免纸张信用卡月结单费用。

(ii)

收费 — 索取月结单副本费用(收取电子结单之客户获豁免此费用)	
信银国际人民币信用卡	每份 CNY55
其他信银国际信用卡	每份 HK\$55

(iii) 信银国际个人港元信用卡 - World Elite Card 之附属卡会员年费将作出以下修订。2025年5月2日或之后之会员年费将按以下新收费志账。

收费 — 会员年费	
信用卡类型	附属卡
World Elite Card	N/A <b>HK\$1,900</b>

(iv) 经银行柜台之现金透支服务将会终止，相关服务费将不再适用。

收费 — 现金透支服务费 — 经银行柜台	
信银国际 Motion 信用卡 (虚拟版)	不适用
信银国际人民币信用卡	不适用
其他信银国际信用卡	每次 HK\$20

(B) 本行发行之信用卡的信银国际信用卡会员合约、信银国际商务卡会员合约、信银国际人民币信用卡会员合约及信银国际双币信用卡会员协议(统称「**各会员合约**」) 将从**2025年5月2日**起作出修订。在2025年5月2日或之后继续使用相关服务前，本行建议阁下细阅及了解以下修订。修订后之内容将以底线列明，修订前之内容则以划掉方式列明。

#### 信银国际信用卡会员合约

现行第5部分「费用及收费」的条款将被修改如下：

- (k) 每项被退回的未缴款的直接扣数或自动转账指示的手续费；**及**
- (l) 银行不时在给予通知后而订明的任何其他费用及收费。**÷**及
- ~~(m) 每次经银行柜台进行的现金透支交易，其服务费须于交易后即时支付。~~

#### 信银国际商务卡会员合约

现行第6部分「费用及收费」的条款将被修改如下：

- (p) 提供账户证明书服务费；**及**
- (q) 银行不时在给予通知后而订明的任何其他费用及收费。**÷**及
- ~~(r) 每次经银行柜台进行的现金透支交易，其服务费须于交易后即时支付。~~

#### 信银国际人民币信用卡会员合约

现行第5部分「费用及收费」的条款将被修改如下：

- (j) 每张交付银行付款而不能兑现的支票的手续费；**及**
- (k) 银行不时在给予通知后而订明的任何其他费用及收费。**÷**及
- ~~(t) 每次经银行柜台进行的现金透支交易，其服务费须于交易后即时支付。~~

#### 信银国际双币信用卡会员协议

现行第8部分「收费及费用」的条款将被修改如下：

- (k) 每宗被退回的直接扣数或自动转账指示的手费；**及**
- (l) 银行事先发出通知不时订明收取的任何其他收费及费用。**÷**及
- ~~(m) 就于银行柜位进行的每宗现金透支交易即时收取服务费。~~

如有查询或需要索取资料概要 / 信银国际信用卡收费及各会员合约，请浏览下列连结：

- 资料概要 / 信银国际信用卡收费：  
<https://www.cncbinternational.com/key-facts/tc/>
- 各会员合约：  
<https://www.cncbinternational.com/tnc/tc/#creditcards>

若阁下于上述生效日期或之后继续使用或保留阁下的信用卡，上述之修订将对阁下具有约束力。请注意，若阁下不接受上述之修订，本行可能无法继续为阁下提供有关服务。阁下有在有关修订生效前根据相关会员合约中列明的有关条款终止信用卡。如有任何查询，请致电信用卡客户服务热线(852) 2280 1288。

本通知的中英文版本如有歧异，概以英文版本为准。

中信銀行(國際)有限公司  
2025年1月